

MERYEM MUSTAFA EGE ORTAOKULUNU YAPTIRANLARIN ÖZGEÇMİŐİ

MERYEM EGE



HACI MERYEM EGE 1928 - 2019

Okulumuzu yaptıran merhume hayırseverimiz Hacı Meryem EGE, 1928 yılında Antalya ili Manavgat ilçesi Denizyaka köyünde dünyaya gelmiş ve 1944 yılında Serik eşrafından Mehmet EGE'nin oğlu Mustafa EGE ile evlenerek Serik ilçesine yerleşmiştir. Bu evliliklerinden Muammer, Faruk, Mehmet ve Nihat isimli dört erkek; Cahide, Gülay, Gülgün ve Songül isimli dört kız evladı dünyaya gelmiştir. Çocuklarının öğrenimi nedeniyle de daha sonra Antalya'ya yerleşmiştir. Hacı Meryem EGE, ülkemiz çocuklarının eğitim öğretim almalarını sağlamak ve bu fani dünyada hoş bir sada bırakmak niyetiyle, merhum eşi Hacı Mustafa EGE'nin de hatırasına binaen 1995 yılında okul yaptırmaya karar vermiştir. Kendi isimlerini taşıyan Meryem Mustafa Ege İlköğretim Okulunun temeli, 14 Eylül 1996 tarihinde 9'uncu Cumhurbaşkanımız Sayın Süleyman DEMİREL tarafından atılmış olup okulumuz 1998-1999 öğretim yılında eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır.

Hayırseverimiz 30 Ocak 2019 Çarşamba günü 91 yaşında Hakk'ın rahmetine kavuşmuş olup Serik ilçesindeki ebedi istirahatgâhına tevdi edilmiştir. Meryem Mustafa Ege Ortaokulunun tüm idareci, öğretmen, personel, okul aile Birliği, veli ve öğrencileri olarak merhumeğe Cenab-ı Allah'tan rahmet dileriz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun.

MUSTAFA EGE



HACI MUSTAFA EGE

1926 - 1993

1926 yılında Serik'te dünyaya geldi. Ortaokulu Antalya'da bitirdikten sonra babasının işi gereği, çocuk denecek yaşlarda çiftçilik hayatına atıldı. 1948 yılında babasının vefatıyla genç yaşta kardeşlerinin de sorumluluğunu alarak iş hayatına girdi. Uzun süre tarımla uğraştıktan sonra 1962 yılında Serik ilçesinde ilk çırçır fabrikasını kurarak pamuk ihracatına başladı. Başarılı bir iş adamı olan Mustafa EGE; 1984 yılında dördüncü, 1986 yılında üçüncü, 1987 yılında birinci olarak Antalya vergi rekortmenleri listesinde yer aldı. Uzun yıllar Antalya siyasi hayatında önemli yeri olan Hacı Mustafa EGE, 6 Ekim 1993 tarihinde hayata gözlerini yumdu. Ruhu şad, mekânı cennet olsun.